18. Hec pacia statuta in his finibusobaervanda indiximu»et extondenda: usque

ad pontem IiUtherichewilre2, ubi finitur episeopatua Spirenaia et poteetaa turisdictionia

langravii in terra Spirehowe, et doseendot ultra Musellam u»que in torram Moinevelt «

277.f) (lefenfioiioc. K)compilâtc. *>)ad e. ') mtislocotite. k) «|ao<le. >)in-

rticjc. m)uillttsMee. ») nneUtrie. 0) fnwtrio»c. v)Qftc. 'l) eomminaiM»t. *)prî-

vetnr< *lobtineate.
.0. n_

1) Legeiuhtm me <|n<nl«licitur corn i. r. aim 'nrkMigen', nr//«te miiiecit rir d, fiekmlm. 2J /.«(-

temeeiler <td /lumen Sel:. r'u
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et utii duo epineopatus iungimtui' Colonionsiaet Treueronsis. Fliriouaque ad Sai-um

fliiviumêfcttlti» BeftUih, ttbl;flnitw. odwUWubeomitiaBertoldi do Çroigowe > etcanùtis
Iloinrici de Grezengona, ot dosuonau' por totam montanam" stratam que Berestrate*

nominatur. Inde usquo Eiohonbuholw- ubi inoipit opisoopatusWiroeburgonsia*. Inde

&usque ad pontem Fuldeneom, ubi finitureomitia eomitis Berdoldi de Nwinge», ot par
totem terrain Wetheroibe. Indo per Altitudinom in comitotum comitis Heiiirioi de

Dietso, et per provinoinmcomitis Rûbertido Nassowe,usque ubi finiturarohiepisoopatuà
Ooloniensisot Trouerons!», ot por totam termm Ëtnriohe et per totam Riiigowittm.

Huius paoia ordinationi et confinaationi testes aderant principes, nobilou, ox-

t» ooilentes viri: Ciinradue paktinus comes Rcni, oomes Emicho de Liningun, cornes

Syraon do Barbrugge, cornes Qodefridus de Bpanhoim,eomes Emicho de Boninburc et

frater suua Conradus, Bernardus' Silvestris oomes, comes Tlioodei-ieus de Merburc,

Oofharduade Schowonburc et frater suus Bordoldus, Godefridus de Horningon et alii

quam plures.
i. Acta eunt hec in Wtzenburc anno Domini MCLXXVIIII, indict. XII.

2?8.SENTENTIA DE IURE AUCTOEIS FEUDL
1179.Sept.15.

Ex autwjrupho tabularii Vindobonvmisdeseripsit vir et. Paulus Kehr. SujUhm

uppenâetftlis sericis viridihis. Sluntpf, Eeg.4291. (P. deest.)

2" | Friderious Dei gratia Romanorum imperator augustus. Ostondit diloctus con-

Bfinguineusnostor CSnradus Salzburgensis eoelesiovonerabilis arohiepisoopuBin sol-

lompni curia nostra apud Augustam colobrata et per instrumenta tam a sodé apoatolica

quam ab imperatoria dignitate sedi sue oollata evidenter probavit, quod Guroensisepi.

scopatus a prima sui fnndatione ea iure osset institutus, quod ipsius ordinatio sic ad

» arohiopiscopatumSalzburgonsem pertinoat, quodarehiepiscopus, qui ei prefuerit, debeat